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1135
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Tunnus
OH4LA
OH6XY
OHBG6EI
OH5UFO
OH5UX
OH1EB
OH7JR
OH2Z2MA
OHB6A
OH3YI
OH2BU
OH7KD
OH6CT
OH1WZ
OH2LU
OI3V
OH2YL
OHBMW
OH3VX
OH3MC
OH2KW
OH8VQ
OH5NE
OHBNIO
OH2BJ
OH1F
OH6SC
OH60S
OH7QV
OH6MLC
OHBQR
OH3TM
OH6RE
OH4XX
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016
037
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EP
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OH2BSI
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OH2BSI
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5
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5
10
50
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50
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10
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Selitys:

Yhteys virheetdn!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Olisi pitanyt olla:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!

Virhe
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PM
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1143
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1147
1150
1153
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1217
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OH2BU
OH2BJ
OH8UL
OH6XY
OH2LU
OH2BJ
OH2LU
OH2BU
OH1WZ
OH8UL
OH6XY
OH7QA
OH6VV
OH8RH
OH3MC
OH4TY
OH6SC
OH6QR
OH8VQ
OH2MA
OH60S
OHeMW
OH6RE
OH2KW
OH1WZ
OH5UFO
OH4LA
OH7QV
OH6MLC
OH2BJ
OH6XY
OH6CT
OH2BU
OHORJ
OH1F

035
036
037
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039
040
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043
044
045
046
047
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049
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056
057
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059
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062
063
064
065
066
067
068
069
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047
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043
063
066
058
119
080
083
062
061
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079
097
040
034
104
083
101
128
069
132
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OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
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OH2BSI
OH2BSI
OH2BSI
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PP

PS

ES

AL
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50
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50
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10
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10
10
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Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
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1244 OH6M 070 UU 118 EP 80 4 OH2BSI
1245 OH5UX 071 UU 115 KL 80 4 OH2BSI
1247 OH6NIO 072 UU 113 EP 80 4 OH2BSI
1249 OH2YL 073 UU 064 KT 80 4 OH2BSI
1249 OH3YI 074 UU 123 PM 80 4 OH2BSI
1250 OH1EB 075 UU 120 SA 80 4 OH2BSI
1252 OH5NE 076 UU 074 EK 80 4 OH2BSI
1252 OH3GRB 077 UU 071 PH 80 4 OH2BSI
1253 OI3V 078 UU 060 PM 80 4 OH2BSI
1255 OH2LU 079 UU 108 UU 80 4 OH2BSI
1256 OH3VX 080 UU 085 UU 80 4 OH2BSI
1257 OH6DC 081 UU 082 VA 80 4 OH2BSI VA
Tuloslaskelma  OH2BSI
Tarkistettu tulos
kpl pist.
Bruttoyhteydet 81kpl
Duplikaatit Okpl
Nettoyhteydet 81kpl
Ei lokia vasta-asemalta, <5 lokissa (A) Okpl 0 pist
Ei lokia vasta-asemalta, <5 lokissa (E) Okpl 0 pist
Virhe lahetetyssa numerossa (M) 3 kpl 15pist
Virhe lahetetyssa sanomassa (K) Okpl 0 pist
Virhe saadussa numerossa (N) 1 kpl 5 pist
Virhe saadussa sanomassa (L) 1 kpl 5 pist
Ei vasta-aseman lokissa (X) 1 kpl 0 pist
Yhteys OK (Y) 75kpl 750pist
0 775pist
Maakuntahyvitykset: 18 kpl 720pist

Kokonaistulos:

1495pist

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
50
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Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Olisi pitanyt olla:

Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
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